ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỘ LAO

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Mộ Lao, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội nghị Đối thoại giữa Chủ tịch UBND phường

với Nhân dân trên địa bàn (đợt 1) năm 2024

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND phường Mộ Lao khi thực hiện thí

điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị; Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày

13/5/2024 của UBND phường Mộ Lao về tổ chức đối thoại giữa Chủ tịch UBND

phường với nhân dân trên địa bàn năm 2024.

UBND phường Mộ Lao thông báo thời gian tổ chức Hội nghị đối thoại giữa

Chủ tịch UBND phường với nhân dân trên địa bàn cuối năm 2024 (đợt 1) như sau:

1. Thời gian: Dự kiến từ ngày 05/6/2024 đến ngày 07/6/2024.

2. Hình thức: Trực tiếp

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở ĐU-UBND-UBMTTQ phường Mộ Lao

(171, phố Nguyễn Văn Lộc, phường Mộ Lao, quận Hà Đông, TP Hà Nội)

4. Nội dung: Đối thoại Chủ tịch UBND phường Nhân dân trên địa bàn phường

về những vấn đề liên quan đến nguyện vọng, quyền lợi chính đáng của công dân ở

địa phương.

5. Nhân dân, các Tổ dân phố có thể đăng ký nhu cầu đối thoại về nội dung

trên từ ngày 28/5/2024 đến hết ngày 03/6/2024 bằng các hình thức sau:

- Đăng ký tại Bộ phận Tiếp công dân phường hoặc bộ phận Một cửa phường

(trong giờ hành chính);

- Đăng ký qua Trang thông tin điện tử phường (chuyên mục Hỏi đáp) tại địa

chỉ molao.hanoi.hadong.gov.vn hoặc gửi câu hỏi qua hộp thư điện tử

pml_hadong@hanoi.gov.vn;

- Đăng ký qua số điện thoại: 0979.445.351 (Đ.c Thảo – CC Văn phòng)

UBND phường Mộ Lao thông báo để Nhân dân, các Tổ dân phố trên địa bàn

được biết ./.

Nơi nhận:
- UBND quận (để b/c);

- Phòng Nội vụ quận (để b/c);

- TT Đảng ủy phường (để b/c);

- 02 Đ/c PCT UBND phường (để n/b);

- Bộ phận chuyên môn phường (để t/h);

- Đăng trang thông tin điện tử phường (c/khai);

- Đài truyền thanh (để t.truyền);

- các Tổ dân phố trên địa bàn;

- Lưu: VT.

- Lưu-

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh

mailto:pml_hadong@hanoi.gov.vn

		2024-05-28T10:06:37+0700

		2024-05-28T13:57:47+0700

		2024-05-28T14:00:04+0700

		2024-05-28T13:58:49+0700

		2024-05-28T13:58:49+0700